EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), terça-feira, 11 de fevereiro de 2025

https://tconline.com.br/publicidade-legal/TC Online • Página 1

COMUNICADO
MITRA DIOCESANA DIOCESE
DE SAO MATEUS, torna público
que Obteve da SEMMA, através
do processo n° 8700/2024, Li-
cença Ambiental de Regulariza-
ção – LAR, para CEMITÉRIOS
VERTICAIS na localidade de Av.
João XXIII, N° 660, Boa Vista,
Mun. De São Mateus - ES.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 002/2025
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MA-
TEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE FINANÇAS E OUTRAS. Pro-
cesso Nº: 24559/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLAN-
TAÇÃO, LICENÇA DE USO, CONFIGURAÇÃO, MANUTEN-
ÇÃO, TREINAMENTO, CUSTOMIZAÇÃO, SUPORTE TÉC-
NICO PREVENTIVO E CORRETIVO DOS SISTEMAS DES-
CRITOS, ABRANGENDO TODA A MIGRAÇÃO E CONVER-
SÃO DE DADOS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDA-
DES ADMINISTRATIVAS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MATEUS, CÂMARA MUNICIPAL E DEMAIS UNIDA-
DES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS.
Acolhimento de propostas: a partir de 11/02/2025 às
08h30.
Abertura da sessão pública: 25/02/2025 às 08h31.
O certame será realizado por meio da plataforma Compras
Públicas, link de acesso https://www.portaldecompraspubli-
cas.com.br/, estando o edital disponível na plataforma, no
Portal da Transparência, no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 2025.067E0600005.01.0001

São Mateus, 10 de fevereiro de 2025.
Renata Zanete

Pregoeira

https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/
https://tconline.com.br/category/publicidade-legal/

		2025-02-11T08:13:26-0300
	Tribuna do Cricaré